PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3149
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                      13 ноября 2019 года
О безвозмездной передаче из государственной собственности жилого дома, расположенного по адресу:
 г. Тирасполь, п. Новотираспольский,
пер. Молодежный, д. 7, в муниципальную собственность города Тирасполя
В соответствии со статьей 230 Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать безвозмездно из государственной собственности жилой дом лит. Г (с подвалом под лит. Г, мансардой над лит. Г) площадью
3110 кв. м, расположенный по адресу: г. Тирасполь, п. Новотираспольский,
пер. Молодежный, д. 7, в муниципальную собственность города Тирасполя.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего
за днем официального опубликования.

Председатель Верховного

Совета Приднестровской

Молдавской Республики                                                       А. В. КОРШУНОВ

г. Тирасполь
«15» ноября 2019 года

№ 3149